各位

共催　大学スポーツ協会

個人成績

順位 順位 選手名 ふりがな 学校名 学年 得点

優勝 1位 本田　士恩 ほんだ　しおん 法政大学 4 3157

準優勝 2位 畠 涼太朗 はた　りょうたろう 青山学院大学 4 2640

3位 3位 矢島　康太郎 やじま　こうたろう 慶應義塾大学 4 2135

4位 4位 伊藤　大貴 いとう　だいき 早稲田大学 3 1918

5位 5位 小川　隼平 おがわ　じゅんぺい 東京大学 3 1755

6位 6位 田中　尚史 たなか　ひさし 早稲田大学 4 1687

団体成績

順位 順位 学校名 得点

優勝 1位 慶應義塾大学 5256

準優勝 2位 法政大学 5154

3位 3位 東京大学 4582

4位 4位 青山学院大学 4146

5位 5位 早稲田大学 3605

6位 6位 明治大学 2685

フェアプレー賞

ふりがな 学校名 学年

はた　りょうたろう 青山学院大学 4

問合せ先：
訓練所長　中村　（携帯：090-5589-4229）

　２０２２年３月７日から埼玉県熊谷市の妻沼滑空場で開催された「第６２回
全日本学生グライダー競技大会」は本日終了いたしました。
競技結果は下記の通りとなりましたのでご報告致します。

第６２回全日本学生グライダー競技大会通算成績について

主催　日本学生航空連盟・朝日新聞社

2022年3月12日

選手名

畠 涼太朗

日本学生航空連盟　妻沼訓練所　TEL:048-588-0697